




De sju häradernas  
kulturhistoriska  
förening

# Program

*Sommar och Höst 2025*

<b>Årsstämma Ramnakyrkan</b>	<b>10 april 18.00</b>	2025 är Byggnadsvårdsår varför vi uppmärksammar detta på årsstämman. Byggnadsvårdare <b>Tor Anjar</b> guidar oss runt i parken och berättar vad som görs med husen på Borås Museum när det gäller byggnadernas bevarande. Guidningen följs av årsmötesförhandlingar, utmärkelseutdelning och förtäring i caféet.
<b>Fagning av gravfältet i Hökerum</b>	<b>11 maj 10.00 – 13.00</b>	I samverkan med Södra Vings hembygdsförening har vi fagning (vårstädar/röjer) av vårt gravfält i Hökerum, Skogsvägen. Medtag gärna kratta och/eller kraftig sekator. Vi bjuder på fika. Samling vid gravfältet.
<b>Bussresa Kinds härad</b>	<b>17 maj 08.00 – 18.00</b>	I maj upprepar vi 2024 års populära bussresa till platser som beskrivits i årsboken. Denna gång går resan till olika platser i Kinds härad. Guide på resan är Agneta Gartenborn från Ulricehamns guideförening. Se vidare inbjudan.
<b>Nationaldagsfirande Ramnaparken</b>	<b>6 juni 8.00</b>	Nationaldagsfirandet i Ramnaparken arrangeras av Bestyrelsen För Nationaldagen i Borås. Medlemmar från föreningen och Borås Hembygdsgille ansvarar för klockringning och hissar flaggorna.
<b>Midsommarfirande Ramnaparken</b>	<b>20 juni</b>	Musik, dans, caféservering mm arrangeras av Borås Museum i samverkan med Västergyllen och Café Gästis.
<b>Sommarsöndag Ramnaparken</b>	<b>29 juni 15.00 – 20.30</b>	<i>Barnaktivitet:</i> Lekar, aktiviteter och danser från förr <i>Allsång med gästartist:</i> Honky Tonk Swedes <i>Dans:</i> Mogna Män
<b>Sommarsöndag Ramnaparken</b>	<b>13 juli 15.00 – 20.30</b>	<i>Barnaktivitet:</i> Lekar, aktiviteter och danser från förr <i>Allsång med gästartist:</i> The Retirements <i>Dans:</i> Connys
<b>Sommarsöndag Ramnaparken</b>	<b>27 juli 15.00 – 20.30</b>	<i>Barnaktivitet:</i> Lekar, aktiviteter och danser från förr <i>Allsång med gästartist:</i> Tranemo brassband <i>Dans:</i> Uffes
<b>Slättergille Arnabovägen Hökerum</b>	<b>3 aug 10 - 13</b>	Mellan 10-13 gör vi fint på fältet. Ta med lie och räfsa eller kom för att titta och lära. Det bjuds på kaffe och dopp. <b>Arrangeras i samverkan med Södra Vings hbgf.</b>
<b>Sommarsöndag Ramnaparken</b>	<b>10 aug 15.00 – 20.30</b>	<i>Barn:</i> Uffesaktivitet: Lekar, aktiviteter och danser från förr <i>Allsång med gästartist:</i> Hometown Mojos <i>Dans:</i> Jörnetorparn

	<p>De sju häradernas kulturhistoriska förening</p>	<p>Program <i>Sommars och höst 2025</i></p>
---	--	---

<p><b>Spelmansstämma Ramnaparken</b></p>	<p>16 augusti</p>	<p>Borås Spelmanslag arrangerar sin traditionella spelmansstämma i parken. Kom och lyssna på både konser och "buskospel". Se vidare på <a href="http://www.borasspelmanslag.se">www.borasspelmanslag.se</a></p>
<p><b>Kulturarvsdagen Borås Museum</b></p>	<p>14 sept 14.00</p>	<p>Färg på byggnader – en historisk tillbakablick, Karin Lundberg, Västra Götalandsregionen</p>
<p><b>Bilder Runt Stugknuten Borås Museum</b></p>	<p>16 oktober 18 – 19.30</p>	<p>Tommy Lundberg, Öxabäck, visar bilder på både djur, platser och människor som han har tagit i området där han bor.</p>
<p><b>Utmärkelseutdelning</b></p>	<p>Nov-dec</p>	<p>På plats för dem som får utmärkelsen.</p>
<p><b>Julstök Borås Museum Ramnaparken</b></p>	<p>6 el 13 dec</p>	<p>Vi delar ut årsboken 2025 till medlemmar. Programmet kommer att finnas med i höstens medlemsbrev. <b>Arrangör Borås Museum i samverkan med ideella föreningar</b></p>

#### Föreningen samverkar med

